
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 235/2021 JVP Praha a.s. 
Klára Bitto 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:50 Mgr. Tereza Kočová 29 C 322/2021 David Dohnal 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 234/2021 Kristýna Kaucká 
Olga Kaucká 
Jiřina Podhorská 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 83/2024 Jana Bezrukova 
Mgr. Michail Bezrukov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 199/2024 Balkony-systémy, s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 366/2024 IFIS investiční fond, a.s. 
Jiří Švácha 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 132/2024 Martin Pýcha 
Bc. Barbora Pýchová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 357/2024 IFIS investiční fond, a.s. 
Lukáš Port 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 186/2019 Pavel Augustín 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 265/2024 Edgar Karásek 
Bytové družstvo Černého 428 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Jana Kesslerová 23 C 144/2016 Statutární město Ostrava 
NAVIGA 4, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 129/2024 Jana Hollová s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

31 C 17/2022 Ing. Jiří Humplík 
Silvie Dammová Husáková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 182/2024 Skanska, a.s. 
GEFOS a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 267/2024 Československá obchodní banka, a. 
s. 
Atef Bezzine 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 193/2024 Firstcar CZ s.r.o 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:20 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 272/2024 Vodafone Czech Republic a.s. 
Koycho Kirilov Ivanov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 235/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Amr Mohamed Maged Elkaramany 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 193/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Mgr. Roman Veselý 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 220/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Dagmar Svoboda Franzová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 103/2024 Skip Pay s.r.o. 
Mercedes Čeriová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 62/2023 Miroslav Doupovec 
Mag. Lucie Rádlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 93/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Taras Sushko 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 165/2023 Hanyš - Jeřábnické práce, s.r.o. 
OLPEC CZ s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 112/2024 EKLEONA s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 176/2022 Vlastimil Švára 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 100/2023 FATRADE s.r.o. 
One Medical s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 66/2012 HRBÁČEK s.r.o. 
JUDr. Milan Ryneš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:50 Mgr. Tereza Kočová 29 C 250/2021 Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Josef Kalenda 
Iveta Kalendová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 41/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Ondrej Neupauer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 333/2023 FORTE s.r.o. 
AVIM PRAHA, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 419/2024 IFIS investiční fond, a.s. 
Jakub Živnůstka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 227/2023 Bohemia Faktoring, a.s. 
Ľuboš Šarlina 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 143/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Antonio Lovrenčec 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 321/2023 Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 
Kungsley Ezenwa Ugoji 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 14/2024 Společenství vlastníků ZENKLOVA 
440/40, PRAHA 8 
VISUS spol. s r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 237/2024 Společenství vlastníků Viladomy Na 
Vackově č.p. 2901, Praha 3-Žižkov 
Metrostav Vackov a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 44/2024 Fakultní nemocnice Plzeň 
Suphatta Champadaeng 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 314/2023 Greenway s.r.o. 
Sahar Arefnia 
Pedram Vahdani Yeganeh 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 289/2023 Správa služeb hlavního města Prahy 
Ondrej Kohut 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:10 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 146/2024 Správa služeb hlavního města Prahy 
Persistent s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 150/2024 Home Credit a.s. 
Roman Zelenka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 24/2024 Mgr. Daniela Římánková 
Radim Římánek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 152/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Amr Mohamed Maged Elkaramany 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 226/2024 Ing. Viták Martin 
Ing. Vitáková Pavla 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 157/2024 ČSOB Leasing, a.s. 
Lee Alvin Kjonaas 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 162/2024 Air Bank a.s. 
Karina Karmacheva 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 213/2023 Jan Straňan 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 154/2024 Air Bank a.s. 
Marin Asenov Aleksiev 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 166/2024 CreditKasa s.r.o. 
Jan Linhart 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 182/2024 UlovDomov.cz s.r.o. 
Sahar Arefnia 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 25/2024 Jiří Dvořák 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 398/2023 Čimické údolí, a.s. 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 83/2020 Rostyslav Belia 
Liudmyla Savynets 
Metrostav a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 148/2024 Nedvědová Ivona 
Nedvěd Pavel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 246/2024 Majer Libor Michal 
Majerová Daniela 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 92/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Daniela Ješetová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 21/2017 Bc. Martina Tuháčková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 133/2024 CFIG Credit a.s. 
Jaroslav Čmelík 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 127/2021 Milan Stojčev 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 34/2024 ProMazlíčky CZ s.r.o. 
Jaroslav Havel 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 34/2024 Skayo Capital s.r.o. 
Edmund Kmeť 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 147/2024 AMBIS vysoká škola, a.s. 
Damián Hutník 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 145/2024 Andrea Rosales Svobodová 
Daniel Svoboda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 137/2024 Marek Moravec 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 142/2024 ČEZ Prodej, a.s. 
Vasyl Nikolaichuk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 96/2019 Ing. Stanislav Kočíř 
STARMANS Eletronics, s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 207/2022 Maxmilián Guha 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Christopher-Gabriel Mareş 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 239/2024 Pavel Polodna 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 38/2021 ADPe dopravní s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 227/2023 Michaela Myslivečková 
Jan Bittner 
Pavel Drančák 
Šárka Drančáková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 359/2024 European Train Transport and 
Service s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 114/2023 Mgr. Martina Šnajderová 
Bogdan Kobal 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 268/2024 FlexiFin s.r.o. 
Jan Vančura 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 264/2024 IFIS investiční fond, a.s. 
Richard Eliáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 263/2024 ARA Severus Financial s.r.o. 
Dominika Hinkelmannová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 278/2024 Mrňák Pavel 
Mrňák Vasadina Lena 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 152/2021 Miroslav Brožek 
Milena Pocci 
Jaroslava Novotná 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 35/2017 Vlastimil Břečka 
EKO KOMÍNY, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 415/2023 Josef Šefl 
Ilona Šeflová 
ARCHCODE s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 11 C 311/2015 Butovický dvůr s.r.o. 
Ing. Edvard Šimarek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 117/2020 Vojtěch Losinecký 
Allianz pojišťovna, a.s. 
Radek Sviták 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 156/2024 Trpáková Martina 
Trpák René 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 269/2024 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Martin Hájek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 200/2024 Pavlovićová Jitka 
Mgr. Pavlović Aleksandar 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 185/2024 Jan Kořínek 
Anastázie Miková 
Štěpánka Miková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 21/2024 Gothard Novák 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 236/2022 Společenství vlastníků čp. 1007 v 
Libni 
Igor Voevodskiy 
Olga Voevodskaya 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 218/2024 Driveto s.r.o. 
Z&M REALITY s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 77/2024 Pražská energetika, a.s. 
Blaga Yordanova Genova 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 250/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Waldemar Meško 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 27/2024 Michal Horák 
cleany s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:05 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 76/2024 FlexiFin s.r.o. 
Milan Kocan 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:10 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 46/2024 I-Xon a.s. 
Henrich Hritz 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 75/2024 Advokátní kancelář Ciprýn, Kiršner a 
partneři s.r.o. 
Olena Roznina 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 148/2024 Mgr. Eva Jarková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 73/2024 Aneta Holubová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 355/2021 Miroslav Kučerka 
Luďka Kučerková 
Mgr. Radka Hávová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 201/2022 Ing. Anton Březina Ph.D. 
Ing. Magda Březinová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 28 C 256/2019 Patrik Engst 
IMONT M+M s.r.o. 
BaseBoys s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 24/2020 Ihor Chernov 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 156/2024 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Martin Opršal 
GEOSECTION s.r.o. v likvidaci 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 13/2024 Ruslan Kalynychenko 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 154/2022 CARASSISTANCE s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 247/2016 Renata Prochaska 
Michael Prochaska 
Katerina Prochaska 
Allianz pojišťovna, a.s. 
Ing. Hana Kočandrlová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 214/2022 Swiss Life Select a.s. 
Jiří Vosyka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 70/2022 Ing. Petra Linková 
PRAGUE TAX SERVICES, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:20 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 230/2024 O.K.V. Leasing, s.r.o. 
Roman Cicko 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Michal Novotný 23 C 287/2020 Milada Novotná 
Abema s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 167/2022 NAP Holding a.s. 
Ing. Jakub Kovář 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 218/2024 Mgr Vorlický Michal 
JUDr. Vorlická Dana 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 149/2024 Hlavní město Praha 
Vladimír Pajer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 267/2024 innogy Energo, s.r.o. 
Petr Liška 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 17/2022 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 299/2021 Taťána Štěpánská 
Viktor Štěpánský 
Jiří Štěpánský 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 177/2022 Petr Kříž 
Jan Jandovský 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 251/2024 Denis Lukijenko 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 140/2024 O.K.V. Leasing, s.r.o. 
David Andrlík Bc. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 185/2018 Deloitte Advisory s.r.o. 
GOODWILL PARTNER, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 209/2023 Mgr. Josef Kysilka MPA 
Michal Kapitán 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 100/2024 Komerční banka, a.s. 
Tomáš Malák 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:40 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 143/2024 ASSIST 24 s.r.o. 
Genre three s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 138/2024 QI investiční společnost, a.s. 
Vitaliia Halas 
Vasil Halas 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 147/2024 innogy Energie, s.r.o. 
Eugen Berousek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Jan Maruška 22 C 361/2023 Ing. Matěj Kužel 
Donghui Liu 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 239/2023 Oldřich Jedlička 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 217/2024 Libuše Vorrethová 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Zbyslav Hádek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 72/2024 ACEMA Credit Czech, a.s. 
EUbuilding a.s. 
Lucie Čabanovová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 149/2024 Pavelka Lubomír 
Pavelka Marija Oleksandrivna 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 135/2024 Tetyana Prasolova 
Andriy Okhmat 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 192/2024 Štěpanovská Veronika 
Štěpanovský Lukáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 107/2024 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 
Naděžda Uhlířová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 101/2024 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Karel Ondruš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 29 C 18/2005 Mgr. Martina Hejkrlíková 
Ing. Jan Hejkrlík 
Ing. Eva Chmelíková 
MUDr. Yvona Trnka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 484/2023 Letiště Praha, a. s. 
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s 
r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 209/2024 Jan Kimla 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 122/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Jaroslav Zelenka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 9/2024 Eva Staňková 
Mgr. Evžen Staněk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 120/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Obi Henry Ikechukwu 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

28.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 252/2023 Jarmila Hypšová 
mBank S.A., identifikační číslo: 
REGON 001254524, sídlem Prosta 
18, 00-850 Varšava, Polská republika, 
jednající v ČR prostřednictvím 
mBank S.A., organizační složka, 
IČO: 279 43 445 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 232/2023 Eliška Staníková 
Victor Nicolae Haetchi 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.11.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 284/2021 Mgr. Pavla Strnadová 
Mgr. Július Štroffek Ph.D. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 151/2024 Łazarczyk Marek Wojciech 
Łazarczyk Žaneta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.11.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 161/2023 JUDr. Jan Olejníček 
Nicole Olejníčková 
Daniel Haris 


